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Anleggsarbeider i sjø for å øke seilingsdyp ved Monken beredskapskai 

Vangsnes i Vik kommune - Statkraft - høring av søknad om tillatelse etter 

forurensningsloven - høringsfrist 12. august 2024 

Statkraft Energi skal bygge en ilandkjøringsrampe for å kunne ta imot en transformator på Monken 

ved Vangsnes gnr/bnr 97/232 i Vik kommune. Tiltaket krever utdyping fra – 3 til ca. – 7 meter foran 

kaien. Det skal mudres/sprenges ca. 1 100 faste m3 over ca. 615 m2 sjøbunn inkludert noe 

sedimenter oppå fjellet. Disse massene skal forflyttes noen meter ut på dypere vann og deponeres 

der, da utgjør massene ca. 1 680 m3 anbrakte masser over et sjøbunnsareal på ca. 1 000 m2.  

 

 
Figur 1 Lengdeprofil (Bystøl) 

 

Arbeidene skal utføres fra lekter – opplasting av stein med grabb. Bunnsedimentene er undersøkt av 

Multiconsult og det er ikke påvist forurensning av betydning. Sedimentene beskrives som sand og 

grus med svært lite innhold av finstoff. Multiconsult har risikovurdert anleggsarbeidene og siden det 

ikke er registrert fiskeriinteresser eller viktige marine naturtyper i nærheten av tiltaksområdet så 

vurderer Multiconsult at bortsett fra kontrollert sprengning så trengs det ikke andre former for 

avbøtende tiltak.  
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Figur 2 Skjermdump av kart fra fiskeridirektoratet den 11. juni 2024. Rød sirkel angir tiltaksområdet, mens mens røde felt viser 

låssettingsplasser. I Esefjorden er det registrert gyteområde for torsk og hyse, samt fiskeplasser for passive redskap. Det er også 

registrert noen områder med bruk av teiner (røde linjer) og notredskap (rosa linjer). 

 

Arbeidene skal utføres i september – oktober 2024.  
 

Ber om eventuelle uttaler innen 12. august 2024 

Statsforvalteren ber om uttale fra kommune om tiltakene vurderes å være i samsvar med 

reguleringsplan og evt. andre merknader. Vi ber Fiskeridirektoratet, Mattilsynet og Sør-Norges 

Fiskarlag om å vurdere tiltaket ut fra hensyn til og fiskeriinteresser. 

 

Statsforvaltaren ber om eventuelle uttaler til vedlagte søknad innen 12. august 2024. Uttaler kan 

sendes til sfvlpost@statsforvalteren.no merket 2024/6657. 

 

Søknaden med alle vedlegg og Statsforvalterens brev i saka blir gjort tilgjengelig på Statsforvalterens 

hjemmeside: https://www.statsforvalteren.no/nb/vestland/hoyringar/. 

 

 

Med hilsen 

 

Magne Nesse 

senioringeniør 

  

 

 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent 
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Vedlegg: 

1 Søknadsbrev 

2 Søknadsskjema 

3 Multiconsult risikoanalyse 

 

 

Kopi til: 

Statkraft ved Roar Lund    

 

 

Mottakerliste: 

Vik kommune Postboks 134 6891 VIK I SOGN 

Fiskeridirektoratet Postboks 185 Sentrum 5804 BERGEN 

Mattilsynet Postboks 383 2381 BRUMUNDDAL 

Sør-Norges Fiskarlag    

 


